㈱三重菰野グリーンリサイクル搬入許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
菰野町長　諸岡　高幸　様

 (
　　受付印
)

住所　菰野町
(申請者)

氏名
[電話　　　　　　　　　　　　　]

㈱三重菰野グリーンリサイクルへ資源物を搬入いたしたく次のとおり申請します。

	発生原因
	· 自宅の庭の
庭木剪定・草取り
· 所有する畑・土地等

· その他

	車　種
	　　　軽四　　　普通車　　　1t　　　2t

	車番

	搬入予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	運搬者
住所・氏名
	· 申請者と同じ

	搬入物
	剪定木
	草

	剪定木（根株）
	竹

	搬入許可書
上記の資源物の搬入を許可します。

	許可番号

搬入指定
場所
	㈱三重菰野
ｸﾞﾘｰﾝﾘｻｲｸﾙ

	有効期限
	令和　  年　　   月　 　  　日

搬入確認欄　（搬入車数が複数の場合はこの欄で確認する。）

	菰野町長　諸岡　高幸　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※搬入量が500㎏を超えた分は個人負担となります。